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Status och kvarstående åtgärder

Vi har genomfört merparten av vår granskning i enlighet 
med vår revisionsplan. Det kvarstår ett fåtal aktiviteter 
innan revisionen är avslutad:

► Inhämta uttalande från företagsledningen (”letter of 
representation”)

► Följa upp väsentliga händelser efter balansdagen

► Slutlig genomgång av signerad årsredovisning

Genomförda och 
återstående 
aktiviteter
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Riskbedömning och fokusområde
Översikt av 2023 års revision

Revisionens omfattning

► Översiktlig granskning av 
delårsbokslut i augusti

► Granskning av intern kontroll 
och rutiner

► Förvaltningsrevision

► Granskning av årsbokslut

Väsentliga områden

Intern kontroll och rutiner

► Bokslutsprocessen

► Intäktsprocessen

► Löneprocessen

► Inköpsprocessen

Väsentliga årsbokslutsfrågor

► Intäktsredovisning 

Revisionsberättelse
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Redovisnings- och revisionsfrågor 
årsbokslutet
Område Iakttagelse och kommentar

Intäktsredovisning Intäkterna är i nivå jämfört med föregående år och består av 
periodiserade medlemsavgifter.

Vi har i vår granskning gått igenom bolagets process för 
intäktsredovisning, granskat existensen av intäkterna genom 
avstämning mot inbetalningar på bank samt analytiskt granskat 
periodiseringen av medlemsavgifterna.

Vi har i vår granskning inte identifierat några väsentliga avvikelser.
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Sammanfattning av iakttagelser från 
granskning av intern styrning och kontroll

I samband med vår löpande granskning avlämnade vi en lägesrapport avseende intern kontroll. 
Rapporten innehöll våra iakttagelser avseende vår granskning av bolagets processer. Vi kommer att 
följa upp dessa under 2024. Nedan sammanfattas våra väsentliga iakttagelser.

Process Kommentar

Bokslutsprocessen Vår bedömning är att bokslutsprocessen i allt väsentligt fungerar väl. Vi 
rekommenderar dock bolaget att överväga att införa rutin för attest av manuella 
bokföringsordrar samt upprätta instruktion och checklista för bokslutsprocessen.

Intäktsprocessen Vi har noterat att bolaget är beroende av extern konsult för att hantera 
periodiseringen av medlemsavgifterna. Vi rekommenderar bolaget att se över 
möjligheterna att minska beroendet av den externa konsulten genom att säkerställa 
att hantering av periodisering av medlemsavgifterna kan ske inom bolaget.

Inköpsprocessen Vår bedömning är att inköpsprocessen i allt väsentligt fungerar väl. Vi 
rekommenderar dock bolaget att undersöka möjligheten att införa attest av ändringar 
i grunddata i leverantörsregistret.

Löneprocessen och 
personalkostnader

Vår bedömning är att löneprocessen i allt väsentligt fungerar väl. Vi rekommenderar 
dock bolaget att undersöka möjligheten att införa attest av ändringar i grunddata i 
lönesystemet.



Page 7

Sammanfattande revisionsnoteringar

► Revisionen har utförts enligt god 
revisionssed. Det är vår uppfattning 
att bokslut och årsredovisning per 
2023-12-31 är upprättade enligt 
god redovisningssed och ger en 
rättvisande bild av bolagets resultat 
och ställning. 

► Vi har för avsikt att avge en 
revisionsberättelse utan 
anmärkning.
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